
RADA GMINY BESTWINA 
43-512 BESTWINA 
ul. Krakowska 111 
 
BR.0002.12.2022 

Protokół nr LI 

Z LI Sesji VIII Kadencji Rady Gminy Bestwina w dniu 28 grudnia 2022 r. 
Obrady rozpoczęto 28 grudnia 2022r o godz. 11:00, a zakończono o godz. 11:20 
tego samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 13 radnych. 

Lista obecności: 

1. Jerzy Borutka 
2. Łukasz Furczyk 
3. Marcin Gac 
4. Grzegorz Kołodziejczyk 
5. Małgorzata Łukoś 
6. Radosław Mróz 
7. Stanisław Nycz 
8. Grzegorz Owczarz 
9. Roman Pacyga 
10. Ireneusz Stanclik 
11. Jerzy Stanclik 
12. Marek Szymański 
13. Sławomir Walczak 
14. Magdalena Wizner-Wilczek 
15. Łukasz Zdeb 

 
Ponadto w sesji uczestniczyli: Wójt Gminy Bestwina Artur Beniowski, Skarbnik Gminy 
Anita Kubik, Sekretarz Gminy Arkadiusz Maj, kierownik Referatu Gospodarki 
Przestrzennej i Inwestycji p. Mariusz Szlosarczyk, kierownik Referatu Zamówień 
Publicznych, Funduszy i Środowiska p. Dominik Puda, kierownik Sportu i Promocji  
p. Piotr Kine, Sołtys Sołectwa Bestwina p. Maria Maroszek, Sołtys Sołectwa Bestwinka  
p. Teresa Paruch-Ryś, Sołtys Sołectwa Kaniów p. Marek Pękala, Rady Powiatowy  
p. Grzegorz Gawęda, dyrektor Gminnego Ośrodka Kultury p. Grzegorz Boboń, dyrektor 
Gminnej Biblioteki Publicznej p. Marzena Kozak, dyrektor ZSP Bestwina p. Urszula Kraus, 
dyrektor ZSP Bestwinka p. Renata Cichowska-Gaździak, dyrektor ZSP Janowice  
p. Krzysztof Fijałkowski, dyrektor ZSP Kaniów p. Agata Szypuła. 
Lista obecności radnych oraz gości stanowi załącznik nr 1, 2, 3 do nin. protokołu. 
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Ad. 1  

Otwarcie sesji, stwierdzenie prawomocności LI sesji Rady Gminy Bestwina 

Przewodniczący Rady Jerzy Stanclik przywitał wszystkich radnych Rady Gminy Bestwina, 
wszystkich obecnych na sali obrad.  
Otworzył LI sesję VIII kadencji Rady Gminy. 
Na podstawie listy obecności radnych stwierdził prawomocność sesji. W chwili 
rozpoczęcia sesji na sali było 12 radnych ustawowego składu Rady Gminy. 
Zawiadomienie stanowi załącznik nr 4 do nin. protokołu. 

 

 

Ad. 2  

Przedstawienie porządku obrad Rady Gminy. 

 
1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji. 
2. Przedstawienie porządku obrad Rady Gminy. 
3. Podsumowanie roku 2022 w Gminie Bestwina – Wójt Gminy Bestwina. 
4. Wręczenie nagród dla osób wyróżniających się w działalności sportowej w 2022r. 
5. Informacje bieżące.  
6. Zamknięcie sesji. 

 
 
Ad. 3 

Podsumowanie roku 2022 w Gminie Bestwina – Wójt Gminy Bestwina. 

 

Wójt Gminy Bestwina Artur Beniowski przedstawił podsumowanie roku 2022 w Gminie 
Bestwina. Bieżący rok rozpoczął się w obliczu trwającej epidemii oraz rozpoczynającej się 
wojny na Ukrainie. Wydawało się, że będzie on trudny nie tylko dla naszej Gminy  ale też 
całego kraju. Jednak mimo tych niesprzyjających okoliczności, udało się  pozyskać środki 
finansowe, zrealizować pewne inwestycje, oraz prowadzić normalne życie społeczne, 
kulturalne, sportowe i samorządowe. W obecności wszystkich zebranych  na tej 
wyjątkowej sesji Wójt  podziękował za współpracę Przewodniczącemu Rady Gminy, 
Radnym Gminy, Radnym Powiatowym,  Sołtysom oraz pracownikom Urzędu Gminy. 
Dzięki Państwa zrozumieniu i współpracy tematy związane z działalnością naszej gminy - 
udało się zrealizować czy zaplanować na rok przyszły. Wójt złożył również podziękowania 
na ręce m.in dyrektorów szkół, nauczycieli, działaczy społecznych, przedstawicieli 
klubów sportowych, rad sołeckich, strażaków, Koła Gospodyń Wiejskich, stowarzyszeń 
działających na terenie naszej gminy i wszystkich osób, które brały aktywny udział w 
różnorakich przedsięwzięciach.  
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Ad. 4 

Wręczenie nagród dla osób wyróżniających się w działalności sportowej w 2022r. 

 
Wójt Gminy Bestwina Artur Beniowski przedstawił osoby, które za swoją działalność oraz 
promocję Gminy w dziedzinie sportowej, oświatowej, kulturowej zostały uhonorowane 
nagrodami.  
 

Nagrody za osiągnięte wyniki sportowe oraz dla innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w dziedzinie działalności sportowej: 

 

− Ryszard Kawka - strzelectwo sportowe; 

− Cztery drużyny kajak-polo: 

• Drużyna UKS „SET” Kaniów w składzie: Dominika Sojka, Sandra Pilarz, Monika 
Pacyga, Klaudia Sachmerda, Hanna Sojka. 

• Drużyna UKS „SET” Kaniów w składzie: Paweł Michalec, Łukasz Pilarz, 
Bartłomiej Dawidek, Dawid Cebula, Arkadiusz Pilarz. 

• Drużyna UKS „SET” Kaniów w składzie: Przemysław Gruszka, Wojciech 
Szafarczyk, Szymon Machalica, Maksymilian Borlicki, Sebastian Szafarczyk, 
Adam Mirecki. 

• Drużyna UKS „SET” Kaniów w składzie: Maja Pyjas, Klaudia Mikołajczyk, 
Roksana Głombek, Kaja Gruszka, Joanna Szafarczyk. 

− Oliwier Kluka - kajakarstwo klasyczne; 

− Drużyna KS Bestwinka w składzie: Damian Lach, Miłosz Tomaszczyk, Marek 
Witek, Mikołaj Kowalski, Konrad Kolec, Filip Hajduk, Adam Kobiela, Robert 
Maroszek - piłka nożna; 

− Drużyna UKS THE BEST Bestwinka w składzie: Bartosz Hoffmann, Bartosz Maga - 
tenis stołowy; 

− Dagmara Sikora -tenis stołowy, trener; 

− Dariusz Pilarz – kajak-polo, trener; 

− Bartłomiej Dawidek - kajak-polo, trener. 

− Mariusz Cupriak - piłka nożna, trener drużyn młodzieżowych. 
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Nagrody za osiągnięcia w dziedzinie twórczości artystycznej, upowszechniania i ochrony 
kultury: 

− Ireneusz Stanclik - prezes RZPiT „Bestwina”; 

− Maria Kubik – rzeźbiarka - malarka; 

− Zespół wokalno - instrumentalny "VOCALIS" 

− Dorota Kóska – Beniowska - nauczyciel ZSP Kaniów; 

− Andrzej Surowiak - twórca ludowy, członek grupy „Jaskółka” i RZPiT „Bestwina”. 

 

Wójt Gminy Artur Beniowski podziękował dyrektorom Szkół oraz Prezesom Klubów 
Sportowych za całoroczną działalność na rzecz dzieci i młodzieży, ich spędzania czasu 
pozalekcyjnego oraz wakacyjnego.  
 
Podziękowania otrzymali państwo Barbara i Jerzy Greń, malarze z bestwińskiej grupy 
artystów „Jaskółka”, których prace można oglądać w Muzeum Regionalnym  
im. ks. Z. Bubaka. Za zgodą Państwa Greń ich obraz ozdabia kalendarz wydany przez 
Gminę Bestwina. 
 

 
Wójt Gminy Bestwina Artur Beniowski w imieniu Przewodniczącego Rady, Radnych oraz 
pracowników Urzędu Gminy złożył noworoczne życzenia, zdrowia, pomyślności oraz 
spokoju na Nowy Nadchodzący 2023r. 
 

 

 

Ad. 5 

Informacje bieżące. 
 

Wójt Gminy Bestwina Artur Beniowski zaznaczył, że w tym trudnym roku na realizację  
niektórych zadań otrzymaliśmy środki zewnętrzne, a promesy na zadania inwestycyjne 
zostały podpisane, z nadzieją, że zostaną one rozpoczęte bądź zrealizowane w 2023r. 
Jeżeli chodzi o środki unijne, które mają zostać przyznane Polsce w I kwartale 2023 roku  
skorzysta z nich również nasza gmina,  poprzez realizację tak potrzebnych inwestycji dla 
naszych mieszkańców. 
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Ad. 6 

Zamknięcie posiedzenia. 
Przewodniczący Rady Jerzy Stanclik podziękował za udział w obradach i zamknął LI sesję 
VIII kadencji Rady Gminy Bestwina 28 grudnia 2022 roku. 
Nagranie z przebiegu obrad stanowi załącznik nr 5 do nin. protokołu. 

 

 

 

 

 Przewodniczący  
Rady Gminy 

 
 

Jerzy Stanclik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Aleksandra Kupiec 











Zawiadomienie o Sesji Rady Gminy Bestwina,

która odbędzie się dnia 28 grudnia 2022 roku 

o godz. 11:00

w Gminnym Ośrodku Kultury w Bestwinie

ul. Krakowska 123

Bestwina, 21 grudnia 2022 r.

BR.0002.12.2022 

Porządek obrad:

1. Otwarcie i stwierdzenie prawomocności sesji.

2. Przedstawienie porządku obrad Rady Gminy.

3. Podsumowanie roku 2022 w Gminie Bestwina – Wójt Gminy Bestwina.

4. Wręczenie nagród dla osób wyróżniających się w działalności sportowej w 2022r.

5. Informacje bieżące.

6. Zamknięcie sesji.

Przewodniczący Rady Gminy

Jerzy Stanclik


